

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Kłodawa, Rybakowo - 78 000 zł



Rata kredytu*

tylko **419** zł

Powierzchnia

26 m²

Cena/m²

3 000 zł

Powierzchnia działki

660.00 m²

Przedmiotem oferty jest domek letniskowy o pow. 26 m² posadowiony na działce o pow. 660 m² zlokalizowany w Gminie Kłodawa w miejscowości Rybakowo oddalony o około 22 km od Gorzowa Wielkopolskiego.

W skład powierzchni domku wchodzi salon połączony z aneksem kuchennym oraz z zaplanowaną strefą na jadalnię, na parterze zaplanowano również łazienkę nieruchomość posiada antresole, której przeznaczenie może stanowić mały pokój gościnny lub sypialnię.

Dom wybudowany z drewna, do własnej aranżacji, co pozwoli nowemu właścicielowi na stworzenie idealnego i dopasowanego pod własne potrzeby miejsca na spędzanie wakacji w wymarzonej scenerii otoczonej piękną naturą.

Działka jest działką budowlaną z możliwością wybudowania domku jednorodzinnego całorocznego wraz z wyznaczonym pasem drogi dojazdowej. Dojazd do działki drogą utwardzoną.

Terem wokół posesji w pełni ogrodzony, na terenie znajduje się kontener mogący pełnić funkcję pomieszczenia gospodarczego.

Ogrzewanie nieruchomości za pomocą pieca elektrycznego lub za pośrednictwem kominka, który doda wyjątkowego klimatu.

Niewątpliwym atutem nieruchomości jest jej lokalizacja w malowniczej miejscowości otoczonej lasami oraz jeziorami. Od posesji w odległości około 300 m znajduje się przepiękne jezioro zapewniające w okresie letnim wspaniałe miejsce wypoczynku.

Działkę otaczają zabudowy domków jednorodzinnych całorocznych oraz letniskowych.

Oferta jest niewątpliwie idealną propozycją dla osób ceniących sobie ciszę i spokój oraz kontakt z naturą. Położenie gruntu pozwala na wybudowanie oraz zamieszkanie w Rybakowie przez cały rok jak również stworzenia tam idealnego miejsca rekreacyjnego z dala od zgiełku i hałasu.

Miejscowość posiada bardzo łatwy i szybki dojazd do Gorzowa Wielkopolskiego.

MEDIA: prąd, woda, szambo.

BEZPŁATNIE PORÓWNAMY KREDYTY HIPOTECZNE 25 BANKÓW !!!!

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ NIERUCHOMOŚCI !



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: biuro@ech-nieruchomosci.pl